[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2012г.

  №81

с. Федоровка

	«О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 39 от 06.06.2012 г.»

В целях приведения постановления Администрации Федоровского сельского поселения от 06.06.2012 г. № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения №63 от 29.09.2011г.» в соответствие с требованиями Федерального закона №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления Администрации Федоровского сельского поселения от 06.06.2012 г. № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения №63 от 29.09.2011г.» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Федоровского

сельского поселения
	А.В. Леонтьева